平成 31年１月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ェ イ ス ネ ッ ト ワ ー ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員経理部長 佐 野 宏 江

（ TEL. 03-6432-9937）

シェアードリサーチ社によるレポートカバー開始のお知らせ

 城南３区エリア（世田谷区、目黒区、渋谷区）を中心に新築一棟マンションによる不動産投資

支援事業を展開する株式会社フェイスネットワークは、本日１月 21 日より株式会社シェアード

リサーチによるレポートカバーが開始されますので、お知らせいたします。

記

○ レポート公開開始日

  平成 31年１月 21日（月）

○ レポートは下記の URLをご参照ください。

   日本語版

https://sharedresearch.jp/ja/3489

   英語版

https://sharedresearch.jp/en/3489

以上

https://sharedresearch.jp/ja/3489
https://sharedresearch.jp/en/3489